
Uchwała Nr XXVII/282/12 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; z 2012 r. poz.567) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do nabywania nieruchomości oraz do 

zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 

wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zgodnie z zasadami zawartymi w załączniku 

do uchwały stanowiącym jej integralną część.  

 

§ 2. Uchyla się: 

1) Uchwałę Nr XXII/188/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 lutego 

2008r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania i najmu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 44, poz. 964 z dnia 25 kwietnia 2008r.). 

2) Uchwałę Nr XLIV/401/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 czerwca 

2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1579 

z dnia 27 sierpnia 2009r.). 

3) Uchwałę Nr LIII/442/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 października 

2009 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 

1, poz. 24 z dnia 6 stycznia 2010r.). 

4) Uchwałę Nr LXIX/573/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 września 

2010r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/401/09 Rady Miejskiej  

w Pyrzycach z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad  

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 2004 z dnia 4 listopada 2010r.). 

 



 
 

2 

 

 

5) Uchwałę Nr VIII/88/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 maja 2011r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/401/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 

81, poz. 1522 z dnia 13 lipca 2011r.). 

6) Uchwałę Nr XIV/183/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 listopada 

2011r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/401/09 Rady Miejskiej  

w Pyrzycach z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 158, poz. 3322 z dnia 29 grudnia 2011r.). 

7) Uchwałę Nr XXVII/235/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 czerwca 

2008r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 66, poz. 1467). 

8) Uchwałę nr LXIX/578/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 września 

2010r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/235/08 Rady Miejskiej  

w Pyrzycach z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pyrzyce 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 2005 z dnia 4 listopada 

2010r.). 

9) Uchwałę Nr LXI/502/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 marca 2010r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/235/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1185 z dnia 5 lipca 2010r.). 

10) Uchwałę Nr VII/68/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 kwietnia 

2011r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/235/08 Rady Miejskiej  

w Pyrzycach z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pyrzyce 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1279 z dnia 10 czerwca 

2011r.) 

11) Uchwałę Nr XII/158/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 

października 2011r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/235/08 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pyrzyce 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 140, poz. 2635 z dnia 01 grudnia 

2011r.) 

 



 
 

3 

§ 3. Sprawy wszczęte, lecz niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały, prowadzi się na podstawie dotychczasowych uchwał. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

        Przewodniczący Rady  

         

            Ryszard Grzesiak 

 


